$$\begin{aligned} T &= \sum_\beta (pA_{\alpha\beta} + qB_{\alpha\beta}) T_{\alpha\beta} + a_\alpha V_\alpha \\ 0 &= \sum_\beta (pA_{\alpha'\beta} + qB_{\alpha'\beta}) T_{\alpha\beta} + a_{\alpha'} V_\alpha (\alpha' \geq \alpha). \end{aligned}$$

Quarum aequationum posterior docet, etiam functionem V_α per quemvis divisorem omnium $T_{\alpha\beta}$ dividi posse, deinde prior idem de functione T valere probat. Simili modo theorema, quatenus ad functiones U_β respicit, comprobatur. Nec non inde perspicitur, differentiando functionem T secundum variables p et q , necessario $l > l'$ esse, quod supra memoratum est. Ut intelligamus denique, etiam S per illum divisorem dividi posse, respicimus aequationem ex eodem fonte haustam

$$\sum_\beta U_\beta (pA_{\alpha\beta} + qB_{\alpha\beta}) + a_\alpha S = 0.$$

Restat, ut hypothesin illam, quantitatum a_α, b_β nullam evanescere, tollamus. Quod facillime fit introducendo loco variabilium $x_\alpha y_\beta$, alias $x'_\alpha y'_\beta$ per substitutiones formae 4,5. Coefficients barum substitutionum ita eligere licet, ut in formis transformatis X' , Y' conditioni illi satisfiat. Divisores communes determinantium $T_{\alpha\beta}, V_\alpha, U_\beta, S$ (scilicet singulorum generum) per hujusmodi transformationes mutationem non subire scimus; quod igitur de formis transformatis demonstratum est, idem etiam de primitivis viget. Ceterum facile perspicitur, per substitutiones multo minus generales idem impetrari posse, velut, si a_1 non evanescat, ponendo $x_1 = x'_1 + h_1 x'_2 + \dots + h_n x'_n$, $x_2 = x'_2, \dots, x_n = x'_n$.

Per similem transformationem etiam effici potest, ut pro $r = 1, 2, \dots (n-1)$ determinantia primi generis $T^{(r)}$, quae e T obtinentur primis r seriebus et horizontalibus et verticalibus omittendis, cum ipso T divisores communes non habeant, qui non omnia determinantia respective eorundem gradum metiantur. Quod statim sequitur ex iis, quae sub finem § 2 diximus, co-efficients $h_{\alpha\gamma}$ et $k_{\beta\delta}$ primo indeterminatos fingendo et postea ita determinando, ut functiones quaedam non identice evanescentes etiam pro valoribus determinatis quantitatum $h_{\alpha\gamma}$ et $k_{\beta\delta}$ non evanescant. Quum in hac, tum in antecedenti transformatione, si $A_{\alpha\beta} = A_{\beta\alpha}, B_{\alpha\beta} = B_{\beta\alpha}, a_\alpha = b_\alpha$ est, etiam $h_{\alpha\gamma} = k_{\alpha\gamma}$ ponere licet, ita ut inter co-efficients functionum transformatum eadem intercedant relationes. Generaliter hac transformatione non opus erit; sin secus, hoc quoque loco particulares adhiberi possunt substitutiones, omnino earum similes, quibus ill. Weierstrass sub finem § 2 commentationis citatae usus est.